INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°:

12/ 2023

CIUDAD AUTONOMA

DE BUENOS AIRES, 27 de ENERO de 2023

IVA EXENTO Af. Presup. N°: 2023000261

Lugar de Entrega:

SEGUN PLIEGO

Contratacion:  LICITACION PRIVADA 00017/2022

NPExp / N° RP:  2022-78344394- -APN-UMYSG#IOSF

Imputacién:

S

C.U.LT: 30710233817
Forma de Pago: SEGUN PLIEGO Sefior: ANTIPLAGA NORTE S.R.L
Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO Calle: JOSE MARIA MORENO 2459
Localidad: - ---

1.05.01-RUTINARIO 05.098-LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACION UE: 3.02.11.02-UNIDAD MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALE

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacién mencionada
mas _arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0001

0002

0003

0004

0005

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

servicio

servicio

servicio

servicio

servicio

VIGENCIA:

DESDE: 01/02/2023
HASTA: 31/01/2024
FRECUENCIA: BIMESTRAL

SERVICIO DE LIMPIEZA, ASEO y FUMIGACION

SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y
MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION,
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y
CLOACALES

En las instalaciones de IOSFA CENTRAL

Segun Apéndice 1.

SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y
MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION,
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y
CLOACALES

En las Instalaciones del GARAGE LAVALLE Y ARCHIVO
CONTABLE

Segun Apéndice 1

SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y
MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION,
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y
CLOACALES

En las Instalaciones del ANEXO TRELLES

Segun Apéndice 1

SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y
MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION,
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y
CLOACALES

En las Instalaciones del Edificio IOSFA SAN JOSE

Segln Apéndice 1

SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y
MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION,
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y
CLOACALES

En las Instalaciones de la POLICLINICA Y DELEGACION

639.687,50

83.437,50

361.562,50

389.375,00

750.937,50

3.838.125,00

500.625,00

2.169.375,00

2.336.250,00

4.505.625,00




N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0006

0007

0008

0009

0010

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

servicio

servicio

servicio

servicio

servicio

FSMA
rmo

to
01.27

IOSFA GENERAL ACTIS,

Segln Apéndice 1

SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y
MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION,
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y
CLOACALES

En las Instalaciones del CENTRO DE ATENCION

PRIMARIA IOSFA VILLA DEL PARQUE

Segun Apéndice 1

SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y
MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION,
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y
CLOACALES

En las Instalaciones del CENTRO MEDICO IOSFA
TEMPERLEY

Segln Apéndice 1

SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y
MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION,
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y
CLOACALES

En las Instalaciones del CENTRO MEDICO IOSFA MORON
Segun Apéndice 1

SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y
MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION,
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y
CLOACALES

En las Instalaciones del CENTRO MEDICO IOSFA QUILMES
Segln Apéndice 1

SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y
MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION,
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y
CLOACALES

En las Instalaciones del CENTRO MEDICO IOSFA

MARTINEZ

Segun Apéndice 1

Importa la presente O/C la suma de pesos DIECISEIS
MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL
QUINIENTOS

ALVAREZ
Roberto Pedro
2023.01.27
18:02

Enc

IOSFA

83.437,50

111.250,00

139.062,50]

139.062,50

83.437,50

500.625,00

667.500,00

834.375,00

834.375,00

500.625,00

Total....

16.687.500,00

B 7
<t

BENITEZ José
Antonio
2023.01.27
18:03
SubGerContrat
IOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C debera ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.




		guillermo.ledesma@iosfa.gob.ar
	2023-01-27T16:18:13-0300
	IOSFA
	LEDESMA Guillermo Alberto
	Aux


		alverst@live.com
	2023-01-27T18:02:59-0300
	IOSFA
	ALVAREZ Roberto Pedro
	Enc


		jose_antonio_benitez@hotmail.com
	2023-01-27T18:03:51-0300
	IOSFA
	BENITEZ José  Antonio
	SubGerContrat




