12/2023

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

CIUDAD AUTONOMA

DE BUENOS AIRES, 27 de ENERO de 2023

30-71429214-1 **IVA EXENTO**

Af. Presup. N°: 2023000261

ORDEN DE COMPRA N°:

Lugar de Entrega: **SEGUN PLIEGO** Contratación: LICITACION PRIVADA 00017/2022

NºExp / Nº RP: 2022-78344394- -APN-UMYSG#IOSF

Forma de Pago: **SEGUN PLIEGO**

30710233817 Señor: ANTIPLAGA NORTE S.R.L

Plazo de Entrega: **SEGUN PLIEGO** **JOSE MARIA MORENO 2459**

Localidad:

C.U.I.T:

Calle:

1.05.01-RUTINARIO 05.098-LIMPIEZA, ASEO Y FUMIGACIÓN UE: 3.02.11.02-UNIDAD MANTENIMIENTO Y SERVICIOS GENERALE Imputación:

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			VIGENCIA: DESDE: 01/02/2023 HASTA: 31/01/2024 FRECUENCIA: BIMESTRAL		
			SERVICIO DE LIMPIEZA, ASEO y FUMIGACION		
0001	6,00	servicio	SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y CLOACALES En las instalaciones de IOSFA CENTRAL Según Apéndice 1.	639.687,50	3.838.125,00
0002	6,00	servicio	SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y CLOACALES En las Instalaciones del GARAGE LAVALLE Y ARCHIVO CONTABLE	83.437,50	500.625,00
0003	6,00	servicio	Según Apéndice 1 SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y CLOACALES En las Instalaciones del ANEXO TRELLES	361.562,50	2.169.375,00
0004	6,00	servicio	Según Apéndice 1 SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y CLOACALES En las Instalaciones del Edificio IOSFA SAN JOSÉ Según Apéndice 1	389.375,00	2.336.250,00
0005	6,00	servicio	SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y CLOACALES En las Instalaciones de la POLICLÍNICA Y DELEGACIÓN	750.937,50	4.505.625,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0006	6,00	servicio	IOSFA GENERAL ACTIS, Según Apéndice 1 SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION,	83.437,50	500.625,00
0007	6,00	servicio	LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y CLOACALES En las Instalaciones del CENTRO DE ATENCIÓN PRIMARIA IOSFA VILLA DEL PARQUE Según Apéndice 1 SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y CLOACALES En las Instalaciones del CENTRO MÉDICO IOSFA	111.250,00	667.500,00
0008	6,00	servicio	TEMPERLEY Según Apéndice 1 SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y	139.062,50	834.375,00
0009	6,00	servicio	CLOACALES En las Instalaciones del CENTRO MÉDICO IOSFA MORÓN Según Apéndice 1 SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y	139.062,50	834.375,00
0010	6,00	servicio	CLOACALES En las Instalaciones del CENTRO MÉDICO IOSFA QUILMES Según Apéndice 1 SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO - SERVICIO DE DESOBTRUCCION, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE DESAGUES PLUVIALES Y	83.437,50	500.625,00
			CLOACALES En las Instalaciones del CENTRO MÉDICO IOSFA MARTINEZ Según Apéndice 1		
			Importa la presente O/C la suma de pesos DIECISEIS MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS	Total	16.687.500,00